Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 ИЮЛ 2012 №  158-Р

Об отмене распоряжения администрации городского округа
Новокуйбышевск «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля исполнения правил

организации сбора, вывоза (транспортировки), утилизации и
переработки бытовых и промышленных отходов на территории

городского округа Новокуйбышевск» от 15.12.2011г. №258-р

В целях приведения административного регламента отдела охраны
окружающей среды администрации городского округа Новокуйбышевск в
соответствие с постановлением администрации городского округа
Новокуйбышевск «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Новокуйбышевск «О Порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрацией городского округа Новокуйбышевск Самарской области, ее
структурными подразделениями, отраслевыми        органами        и
подведомственными им учреждениями» от 22.06.2012г. №2184:

1. Отменить распоряжение администрации городского округа
Новокуйбышевск «Об утверждении административного регламента по
осуществлению муниципального контроля исполнения правил организации
сбора, вывоза (транспортировки), утилизации и переработки бытовых и
промышленных отходов на территории городского округа Новокуйбышевск» от
15.12.2011г. №258-р.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы городского округа по экологии И.В. Вавилкину.

А.А.Коновалов